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MOERASTUIN

Berberis ottawensis Superba
Cryptomeria japonica Elegans
Rosa moyesii

Prunus padus Colorata
Cotinus coggygria Rubrifolius
Geranium phaeum

Rosa virginiana Harvest Song
Enkianthus campanulatus
Veronica filiformis

+ Allium ursinum

10 Sasa pumila

11 Aralia elata

12 Filipendula rubra

13 Lysichiton camtchatcense

14 Waterdrieblad, Adderwortel,
Moerasvergeetmijniet, Lidsteng
+Moerasorchidee
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Watermunt + Waterweegbree
Festuca scoparia

— Andromeda polifolia

Kattestaart

Thelypteris palustris

Camassia leichtlinil

Pennisetum compressum Hameln
Draaderepriis, Wilde brunel,
Duizendblad, Margriet, Pinksterbloem,
Koekceksbloem, Witte ganzerik,
Beemdkroon, Zenegroen, Steenanijer,
Akelei en Rolklaver. Gemengd en
zwervend daarin bollen: Kievitsbloem,
Lentektokje, Camassia esculenta
Calamigrostis Karl Foerster
Eupatorium cannabium

Salix hastata Wehrhahnii

25 Panicum virgatum Rehbraun

26 Myrica gaie

27 Ranunculus aconitifolius

28 Vaccinum vitis-idaea

29  Moerasvergeetmijniet + Lenteklokje
30 Valeriana officinalis

31 Aster divaricatus

32 Pulsatilla vulgaris

33 Dentaria pentaphylla

34
35
36
37
38
39
40
41
42

Stipa gigantea
Verbascum nigrum
Juniperus media Pfitzeriana

Clematis Mrs Robert Brydon
Ligustrum vuigare Viride
Eénjarigen

Populus balsamifera Aurora
Aronia prunifolia

Notities:
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